

## Kıbrıs için tünelin ucu görüldü

Davutoğlu'nun 2012'de referandum yapılabileceğini açıkladığı Kıbrıs için çözüm hiç olmadığı kadar yakın. Türk tarafının tarihi adımlar attığı Cenevre'deki görüşmeyle ilgili Eroğlu'nun özel temsilcisi 'sürecin nereye gittiği belirlendi' dedi

### LEFKOŞA

Kıbrıs Rum Kesimi'nin Annan Planı'na hayır demesiyle çözümsüzlüğe sürüklenen Ada, 2012'ye kadar 'mutlu son'a ulaşacak gibi görünüyor. 7 Temmuz'da Cenevre'de yapılan kritik üçlü görüşmede bugüne kadarki en somut adımların atıldığı giderek daha netlik kazanıyor. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Ban Ki-mun'un başkanlığında KKTC Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu ve Rum Kesimi lideri Dimitris Hristofyas arasında düzenlenen zirvede Türk tarafı çözüm için 'fedakarca' adımlar atmış, Ban Ki-mun Ekim'e kadar netleştirilmiş bir plan hazırlanacağı sinyali vermişti. KKTC



Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu'nun Özel Temsilcisi Kudret Özersay, üçlü Kıbrıs zirvesinde, müzakereler konusunda bir programlamanın ortaya çıktığını, bunun bir çeşit takvim olarak da görülebileceğini, sürecin nereye doğru gittiğinin artık belirlendiğini söyledi.

### BM: ÇÖZÜM OLMAZSA ÇEKİLİRİZ

Rum tarafı ise Davutoğlu'nun KKTC ziyaretini ve Cenevre görüşmelerini farklı açılardan değerlendiriyor. Rum Fileleftheros gazetesine göre BM Kıbrıs konusunda, 'ya anlaşma olacağı ya da BM'nin Ada'daki varlığının gözden geçirileceği' yönünde iki alternatifli plan hazırladı. Gazete BM'de, 'Aralık ayında ya uluslararası konferans düzenlenecek ve anlaşmaya varılacak ya da çaba terk edilecek ve BM'nin Ada'daki varlığı yeniden gözden geçirilecek' görüşünün hakim olduğunu yazdı. Gazete, bu görüşün 'Rum tarafı açısından baskı, daha çok da şantaj' olarak işleyeceğini açık olduğunu belirtti. Fileleftheros gazetesi, 'Türkiye'nin Hedefi 'Kurucu Devletler' Ortaklığı' başlığıyla aktardığı haberinde ise Davutoğlu'nun açıklamalarına yer vererek yıl sonuna kadar nihai çözüm dileğinde bulunduğunu kaydetti.

### AB Komiseri'nden kritik ziyaret

Genişleme ve Komşuluk Politikasından sorumlu Avrupa Birliği Komiseri Stefan Füle, bugün Türkiye'ye geliyor. 2 gün sürecek resmi ziyareti kapsamında Füle'nin yapacağı temaslarda, 12 Haziran seçimlerinden sonra Türkiye-AB ilişkilerine ivme kazandırılması ve müzakere sürecinin ileriye götürülmesi hususlarında atılabilecek adımlar ele alınacak. Görüşmelerde vize muafiyeti sürecine dair Türkiye'nin beklentilerinin de AB tarafına daha iletileceği belirtiliyor. Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada 'Füle'nin, yeni hükümetin oluşumundan sonra gerçekleştireceği ilk ziyaret olması nedeniyle, ziyaretin, ilişkilerinin ileriye götürülmesi bağlamında mevcut iradenin karşılıklı teyidi açısından bir vesile teşkil edeceğine inanılmaktadır' denildi.

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Dunya/?i=329335>